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Minu eeskujuks on
Johan Sebastian
Bach

Cristina Zudaire on Argentiina
supernumeraar, viie lapse ema
ja suur Bachi austaja.

09.10.2009

Minu isa soovis iga hinna eest, et
saaksin muusikat õppida. Kuigi meil
oli väga vähe raha, ostis ta meile
korraliku klaveri ja palkas meile
linna parima klaveriõpetaja.'18 –
aastaselt õppisin ma Opus Deid
tundma. Ma otsisin pihiisa ja minu



ema sõbranna sõbranna viis mind
kokku ühe Opus Dei üliõpilaskodu
preestriga.

Tookord õppisin ma filosoofiat ja
muusikat ja tutvusin sealjuures
Danieliga, kellest sai minu tulevane
mees. Varsti pärast meie pulmi
palusin, et mind võetaks Opus Deisse.
Me tahtsime kolida Danieli
kodulinna Rauchi, mis asub
Argentiinas.Me tundsime oma
suurest perest rõõmu. Kohalikus
kirikus oli suurepärane orel, mis oli
just vahetult hooldatud ja mis andis
mulle võimaluse muusikaga edasi
tegeleda. Meie kodu oli alati täis
muusikat, häid raamatuid,
kunstivaimu ja meie lapsi.

Opus Deis õppisin ma, et alati kõiges
on esikohal perekond. Mulle sai
selgeks, et kindlasti ei ole
ajaraiskamine, kui püüan igal hetkel
nende käsutuses olla ja suunata
nende haridust ja mõtlemisviisi.



Ometi jäi muusika ka siis teiseks
osaks minu kutsumusest. Nii istusin
ma iga päev kindlal ajal klaveri taha,
või orelipingile ja harjutasin Johan
Sebastian Bach suurepäraseid
teoseid. Ta oli mulle suureks
eeskujuks.Suure pere armastav isa,
kes oma parima aja oma töökast
elust perele pühendas, jätmata
seejuures unarusse oma
heliloomingut. Mõned oma teostest
kirjutas ta spetsiaalselt oma
perekonna muusikaliseks
arendamiseks, nagu näiteks tuntud
”Anna Magdaleena Noodivihik”

Ka minu laste elus on muusika
tähtsal kohal. Tänaseks on nad juba
lapseeast välja kasvanud. Vanim
neist õpib laulu, teine, kes käib veel
koolis, nagu ka nooremad vennad,
palus, et teda võetaks Opus Dei
numeraariks. Noorim neist on
kaksteist. Minu mees ja lapsed
laulavad igal pühapäeval kohaliku
kiriku kooris.Kõik nad armastavad



loodust, kultuuri-eriti kunsti ja
samuti Opus Deid, mis on neile nagu
perekonna osa. Hiljuti andsin ma
paar kontserti orelil. Kontserdi kava
koosnes Bachi teostest, mida olen
viimastel aastatel harjutanud –
pühendudes samal ajal perele,
hulgalistele kodutöödele, leides
samas aega Jumalale ja ka sõpradele.
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